
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•

INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•

114680 16/08/202305 02 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO MARISVALDO FERNANDES -  GUAIBÃ‰ GUARUJÃ•

ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
POLLYANE FELIX DA SILVA

776
989
1034
1581

20:30 21:10

04 00

21:20 21:54

01 02

05 02

184334 AERTON FERREIRA DOS SANTOS FILHO 01
142248 RICHARD JESUS DOS SANTOS 02
182796 MIGUEL DOS SANTOS CUNHA 03
134011 JOÃƒO VICTOR MENDES PENARIOTTI 05
166660 LUÃ•S HENRIQUE MONTEIRO ALVES 06 34:09
157518 BRENO DE CAMARGO ALVES JOAQUIM 07
190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 08
121227 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 09
143976 JOSE EDUARDO TRIGUEIRO PEREIRA SILVESTRE 10
151892 LUCAS EDSON DOS SANTOS SILVA 11
183048 JOÃ£O PEDRO DO CARMO ALVES 12
187448 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 13
149500 DIEGO FERNANDES FALCÃƒO CARNEIRO 14
182704 THARYCK DOS SANTOS MACIEL 15

01 02
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08
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14:05 14:20

xxx
xxxxx

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

HEITOR ESRON AGUIAR CRUZ8330

0201
04:30

0802
11:32

0803
15:46

0704
19:59

1005
30:18

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161199 GABRIEL DOS ANJOS BARBOZA 02
125676 RYAN LIMA DA SILVA 03
158444 JOÃƒO LUCAS BORGES SANTOS 04
191149 ROBERT VINICIUS DOS SANTOS MACHADO 05
160332 RONALD GALDINO DA SILVA 06
175920 ELISSON MIGUEL MATIAS 07
192512 HENRIQUE FIRMINO DOS SANTOS 09
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 10
175174 WINÃ•CIUS LUCAS SANTOS DE LIMA 11
159533 RODRIGO BASTOS 15
189919 MATHEUS MORENO DA SILVA 21
189995 LUCAS ANTÃ´NIO GUIEIRO 30
176407 VÃ­TOR ROGÃ©RIO LIMA DE ANDRADE 51
178164 JOÃ£O GUSTAVO FRANÃ§A LIMA  77
190376 VESALIUS GALENO TALLES NETTO 99

04 07
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11
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10

15:42 18:13

xxxx
xxxxx

0301

20:38

0302

37:44

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
KAREN CHRISTINA ALMEIDA SANTOS8332
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JOÃ£O PEDRO PAUTA LIMA 8824

INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.


